



**Investeringselskabet af den 21.
november 2011 ApS**

Strandvejen 18
6000 Kolding
CVR-nr. 34059179

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.10.2020

Mogens Gudmund Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet af den 21. november 2011 ApS

Strandvejen 18

6000 Kolding

CVR-nr.: 34059179

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Mogens Gudmund Nielsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 21 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.109)	(4.115)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51	51
Andre finansielle indtægter		60.308	9.406
Andre finansielle omkostninger		(83.208)	(49)
Resultat før skat		(26.958)	5.293
Skat af årets resultat	1	5.939	(244)
Årets resultat		(21.019)	5.049
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(21.019)	5.049
Resultatdisponering		(21.019)	5.049

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.302	14.302
Finansielle aktiver	2	14.302	14.302
Anlægsaktiver		14.302	14.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.371.019	322.982
Udskudt skat		5.939	0
Tilgodehavender		9.376.958	322.982
Likvide beholdninger		15.621	7.504
Omsætningsaktiver		9.392.579	330.486
Aktiver		9.406.881	344.788

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		239.775	260.794
Egenkapital		319.775	340.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Skyldig selskabsskat		244	244
Anden gæld		9.083.112	0
Kortfristede gældsforpligtelser		9.087.106	3.994
Gældsforpligtelser		9.087.106	3.994
Passiver		9.406.881	344.788
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	260.794	340.794
Årets resultat	0	(21.019)	(21.019)
Egenkapital ultimo	80.000	239.775	319.775

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	244
Ændring af udskudt skat	(5.939)	0
	(5.939)	244

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	14.302
Kostpris ultimo	14.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.302

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Mogens G. Nielsen Kolding ApS	Kolding	ApS	0,1	29.052.553	(1.230.835)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Mogens Gudmund Nielsen, Strandvænget 39, 6000 Kolding.
